АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2023                                                                                  № 921

О проведении торгов по продаже в

собственность недвижимого имущества,

находящегося в  собственности города Киржач

           Руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества»,  решением Совета народных

депутатов  города Киржач от 30.05.2023 №49/330 «О внесении изменений в

приложение к решению Совета народных депутатов  города Киржач от

03.03.2023 №45/304 «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества муниципального образования город Киржач на 2023

год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести торги по продаже в собственность недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности города Киржач – земельный

участок с кадастровым номером 33:02:010727:95 с нежилыми зданиями: здание

производственных мастерских с кадастровым номером 33:02:010727:79 и гараж с

кадастровым номером 33:02:010727:80, расположенные по адресу: Владимирская

область, Киржачский район, МО город Киржач (городское поселение), г.

Киржач, ул. Гастелло, д.9.

2.  Форма торгов – аукцион.

3.  Продажа состоится 06 октября 2023 года в 10:00 часов (по московскому

времени) на электронной площадке  - универсальная торговая платформа ЗАО

«Сбербанк-АСТ».

4. По итогам аукциона заключить договор купли-продажи.

5. Комиссии по проведению аукциона на официальном сайте

администрации города Киржач в сети Интернет www.gorodkirzhach.ru,

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www. torgi.gov.ru.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за

собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы администрации                                                Н.В.Скороспелова

http://www.gorodkirzhach.ru/
http://www.gorodkirzhach.ru/